
ケータリングプランのご利用方法・お問い合わせ 

お問い合わせ    ケータリング部 TEL. 03 5665 1581 

まずはこちらまで！ 

ヒアリング    
このような項目についてお知らせください。 
■ 日時 
■ 参加人数とご予算 
■ パーティーまたは催し物の概要 

お見積り    

ご発注    

サービス 

ご提供    

その後    

ヒアリングを基に、ご要望の詳細（料理内容・会場・設備
・演出 など）を弊社担当者がお打ち合わせさせていただ
き、お見積りを提出いたします。 

正式なご発注をいただきます。 
 

※ご発注は基本的に、お届け日の5営業日前の15時まで 
  にお願いいたします。 
  なお、ご発注時の受注状況によりお受けできない場合も 
  ございますので、出来るだけお早めにお問い合わせいただ 
  けますようお願いいたします。 

当日、パーティー等の開始前に搬入と準備を行います。 
楽しい時間を過ごしていただけるよう誠実に努めてまいりま
す。 

請求書を発行いたします。 
原則として、お振込みでのお支払いをお願いしています。 
 

また、サービスについてのご感想や、今後へのご注文等、お
聞かせいただけると幸いです。 

ご発注について    

 少人数から1,000名規模のパーティーまで、ご要望に応じて対応いたします。 
 基本お届けエリアは東京、神奈川、埼玉、千葉です。地域の詳細につきましては事前にご相談いただけ
ますようお願いいたします。 

 ご発注の期限は、お届け日の5営業日前の15時まで、キャンセルの受付けはお届け日の3営業日前の
12時までです。それ以降のキャンセルにつきましてはキャンセル料が発生いたしますのでご注意ください。 

 ご発注期限とキャンセル期限につきましてはサービスにより異なる場合がございます。詳細はお問い合わせ
ください。 

他にも… 

会場探しからもお任せいただけます！細やかにご希望・ご要望を伺いながら
ご案内させていただきますので、お気軽にお問い合わせください！！   


